CÂMARA LEGISLATIVA DO OISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N'j.h6g I DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução nº 079/93 e conforme consta do
Processo nO 000.094/95-CLDF.

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido. LÚCIA MARIA ACHÉ CARNEIRO DA CUNHA.
m<ltrlcul<l n° 12.245-53, do C<lrgo Especl<ll de G<lblnete, CL-14, do G<lbinete
Par1<lmentar do Deputado Luiz Estevâo.